cantur, 186. Cfr. Bussi. 
Dissipatio animi et 'ad exteriora effusio, 

morbus aetatis nostrae: quomodo curan-

dus, 691s . 

Divina officia et sepultura, interdicti tem

pore, ex indulto Bullae Cruciatae, 16. 

Docendi libertas in Romania, 444. 

Documenta de bonis beneficialibus requi

renda ab auctoritate civili in Italia, 386. 

Documentum identitatis in causa super 

rato, 491. 

Dogma et liturgica, intimo nexu iungun

tur, 33. 

« Domine non sum dignus », dicendum semel 

in communione plurium infirmorum, 43. 

Domus exercitiorum spiritualium: origo, 697; 

fructus, 698; ad Ss. Ioannis et Pauli 

de Urbe, 217. 

— generalitiae aut procuratitiae generales 

in Italia, 286. 

— paroeciales, in Italia, 713. 

— religiosae in Italia habentur personae iu

ridicae, 286. 

Dotatio dioecesium, 525 et beneficiorum ec

clesiasticorum in Borussia, 533. 

v.Due per cento-» ad administrationem bo

norum et ad opera dioecesana, 398. 

E 

'Ecclesia, magistra, 727; mater, 728 s., 761; 

inde iura quoad institutionem iuventu-

tes, 729 ss., 750; tuetur iura familiae de 

eadem re, 732 ss.; minime inimica Status, 

741 aut doctrinae 743 s. 

Ecclesia catholica et Status, in sua mutua 

relatione, 300, 740 s.; praesertim quoad 

institutionem iuventutis, 726 ss.; concor

diter procedant oportet, 741 ss. 
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Ecclesia Catholica, in Rumania quoad facul

tatem acquirendi et possidendi, 453, 455. 

— publicae, cultui patentes, personae iuridi-. 

eae in Italia habentur, 286. 

— urbana, Sancto Apollinari dicata, ad 

Diaconiam evehitur, 308. 

— persona iuridica, 114, 

Ecclesiastici apud copias militares Italiae, 

280. 

— viri quoad officia civilia in Italia, 277. 

— aut religiosi, delicti civilis rei, quomodo 

tractandi in Italia, 278. 

Ecclesiasticorum institutio in Italia, 292. 

Edicta Episcoporum libere (etiam a fìsco) 

affiguntur vel publicantur in Italia, 276. 

Educatio seu institutio iuventutis ius Eccle

siae, 297, 302, 726 ss., de eadem litterae 

encycicae, 723 ss. (synopsim seu schema 

vide ibidem ad margines). 

— civica quomodo reservetur societati ci

vili seu Statui, 740. 

— sexualis ac mixta (coeducatio) pernicio

sae demonitrantur, 747. 

Effectus civiles, matrimonii ecclesiastici in 

Italia, 290. 

— — nominationis ad beneficia, 284. 

Eleemosyna ad Indulgentias, ex Bulla Cru

ciata, 14, ad compositiones, 18 s., ero

gatio, 12. 

— quoad Iubilaeum lucrandum, 8. 

Episcopi in sacris benedictionibus non prohi